

<報道関係各位>

LINE のアバターコミュニケーションアプリ「LINE PLAY」にて、 「チェブラーシカ」アイテムの第2弾を配信開始!

株式会社テレビ東京コミュニケーションズ(本社/東京都港区、代表取締役社長/齊藤靖史)は、LINE 株式会社 (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:森川亮)が運営するスマートフォンアプリ「LINE」の連携サービス「LINE PLAY」にて、公式アバター「チェブラーシカ」のアイテム第2弾を7月17日(木)より提供開始いたしました。

「LINE PLAY」は、自分の分身であるアバターやマイルームをかわいくデコレーションして、友だちと日記を共有したり、チャットしたりすることができるアバターコミュニケーションアプリです。



© 2010 Cheburashka Movie Partners/Cheburashka Project 【画像使用の場合には、当社までご連絡ください】

「チェブラーシカ」は、童話から生まれたロシアの国民的キャラクター。大きな耳とつぶらな瞳のかわいらしい姿が特徴で、日本人監督による劇場版人形アニメやテレビアニメが製作されるなど、日本においてもコアなファンを獲得しています。

第 2 弾となるチェブラーシカ公式アバタールームは、南国のリゾート風アイテムを満載した、夏にぴったりなデザイン。これらはルームに設置された「ガチャ」で販売されますのでマイルームに飾って南国の雰囲気をお楽しみいただけます。

くサービス概要>

- ■提供開始日:2014年7月17日(木)
- ■アイテム料金:ガチャ1回 3000 ジェム(250 円相当) ※「ジェム」は LINE PLAY 内で無料取得または購入可能。
- ■URL: http://lp.play.line.me/
- ※公式アバタールームのご利用には、「LINE PLAY(無料)」のインストールが必要です。

本件に関するお問い合わせ先

株式会社テレビ東京コミュニケーションズ 広報担当 (担当:辻郷、西野) TEL:03-5733-3938 FAX:03-5733-3889 MAIL: pr@tx-bb.com